
UCHWAŁA NR LI/348/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747): Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 32.252.922,14zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.708.961,56zł; 

3) deficytem budżetu  -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6DE227-E1A3-4FC4-B91C-057767382239. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 196 829,56 210 329,56

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 210,00 15 710,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
2 210,00 14 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 225 134,94 7 225 178,69

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
219 460,94 219 504,69

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
54 143,56 54 187,31

758 Różne rozliczenia 7 161 261,00 7 314 793,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 637 612,00 3 670 703,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 637 612,00 3 670 703,00

Różne rozliczenia finansowe 12 886,00 133 327,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 238,00 36 721,29

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 731,13

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 226,64

852 Pomoc społeczna 2 455 080,87 2 458 724,61

Domy pomocy społecznej 15 780,71 19 012,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 780,71 6 388,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 12 623,97

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
201 695,00 201 986,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 791,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 741,30 59 861,30

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25,30 145,30

855 Rodzina 4 861 808,27 4 862 508,27

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 058 500,00 3 059 200,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

14 000,00 14 700,00

32 081 502,59 32 252 922,14Razem: 171 419,55

700,00

85502 700,00

700,00

291,77

85228 120,00

120,00

608,00

2 623,97

85214 291,77

68 226,64

3 643,74

85202 3 231,97

75814 120 441,06

36 483,29

15 731,13

153 532,06

75801 33 091,00

33 091,00

43,75

75618 43,75

43,75

75075 13 500,00

12 500,00

1 000,00

Rozdział Zmiana

13 500,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LI/348/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6DE227-E1A3-4FC4-B91C-057767382239. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 273 681,47 6 293 280,47

Drogi publiczne gminne 5 980 106,47 5 999 705,47

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmiana 

nazwy zad. z Budowa oświetlenia ulicznego dróg 

osiedlowych ul. Bobolickiej w Grzmiacej na Przebudowa 

dróg gminnych osiedlowych w popegerowskiej 

miejscowości Grzmiąca i zwiększenie środków o 

19.599zł

5 798 613,14 5 818 212,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 423,84 2 573 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 490 351,07 2 495 351,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 72 800,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

rezygnacja z zad. Budowa ciepłociągu do zasilania 

przedszkola w Grzmiącej - dok. projektowa

2 346 154,00 2 326 154,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 072,77 60 072,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 476,76 20 476,76

750 Administracja publiczna 2 675 613,10 2 762 489,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 097 058,87 2 125 558,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 567,27 62 567,27

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 165,37 67 884,36

4210
Zakup materiałów i wyposażenia, w tym 1218,99 fun.soł. 

Godzisław
16 606,69 29 284,19

4220 Zakup środków żywności 3 148,14 3 165,63

4260 Zakup energii 700,00 1 224,00

4300

Zakup usług pozostałych, w tym zmniejszenie o 5.000 

fun.soł. Godzisław, a zwiększenie wydatków na Dni 

Grzmiącej o 1.500zł 

30 910,54 27 410,54

Pozostała działalność 337 167,30 385 824,94

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Gmina 

Grzmiąca przyjazna osobom niepełnosprawnym
8 000,00 56 657,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 776 169,75 1 786 169,75

Ochotnicze straże pożarne 1 643 433,06 1 653 433,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 796,86 58 796,86

801 Oświata i wychowanie 7 985 153,14 8 012 574,53

Szkoły podstawowe 5 358 637,00 5 391 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 092,00 659 825,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 043,00 81 721,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 770 734,00 2 798 413,63

Dowożenie uczniów do szkół 325 383,35 319 713,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 003,79 35 003,79

4300 Zakup usług pozostałych 180 054,42 169 384,81

851 Ochrona zdrowia 107 441,29 107 485,04

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 391,29 104 435,04

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 043,75

852 Pomoc społeczna 3 723 171,35 3 709 369,12

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
239 782,00 240 073,77

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 791,77

Ośrodki pomocy społecznej 688 859,89 676 765,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 392,10 418 298,10

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 214 000,00 212 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 582 808,55 3 601 712,66

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 291,03 53 591,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Godzisław 1 300,00 1 600,00

Schroniska dla zwierząt 26 000,00 30 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 28 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 531,20 410 635,31

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Oświetlenie dróg w 

Godzisławiu - fun.soł.

60 383,82 64 487,93

Pozostała działalność 489 290,37 499 290,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 019,10 305 019,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 871 775,77 886 775,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 065,23 455 065,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 874,15 95 874,15

926 Kultura fizyczna 129 379,54 128 756,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 497,04 62 873,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Godzisław 1 397,04 773,94

35 537 542,01 35 708 961,56

-623,10

Razem: 171 419,55

15 000,00

92109 15 000,00

15 000,00

-623,10

92605 -623,10

3 500,00

90015 4 104,11

4 104,11

90095 10 000,00

10 000,00

18 904,11

90004 300,00

300,00

90013 4 500,00

1 000,00

85219 -12 094,00

-14 094,00

2 000,00

85230 -2 000,00

-2 000,00

85154 43,75

43,75

-13 802,23

291,77

80113 -5 669,61

5 000,00

-10 669,61

4 733,21

678,16

85214 291,77

10 000,00

75412 10 000,00

43,75

27 421,39

80101 33 091,00

17,49

524,00

27 679,63

75095 48 657,64

48 657,64

75023 28 500,00

3 500,00

10 000,00

75075 9 718,99

12 677,50

25 000,00

-20 000,00

-3 500,00

3 000,00

86 876,63

19 599,00

60016 19 599,00

25 000,00

8 000,00

70005 5 000,00

19 599,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LI/348/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

70007 3 000,00

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6DE227-E1A3-4FC4-B91C-057767382239. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

